ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ THỌ XUÂN

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-UBND                            Thọ Xuân, ngày         tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả

xác định mức độ khuyết tật tháng 9 năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Văn bản hợp nhất

số 1346/VBHN-BLĐTBXH ngày 02/4/2024 về việc xác thực văn bản hợp nhất

Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 về việc xác định mức độ

khuyết tật và Thông tư 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023;

Căn cứ vào kết quả họp xác định mức độ khuyết tật ngày 10/9/2025 của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thọ Xuân. UBND xã Thọ Xuân thông báo

niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật đối với:

Bà Lê Thị Hương, sinh ngày 06/10/1957, thôn Bắc Tiến là người khuyết tật

nặng. Địa điểm niêm yết công khai tại UBND xã Thọ Xuân, nhà văn hóa các thôn,

trên hệ thống loa truyền thanh xã.

Thời gian niêm yết công khai từ 7h00 phút, ngày 12/9/2025 đến 17h00 phút,

ngày 17/9/2025 (05 ngày làm việc)

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi về UBND xã Thọ Xuân (qua phòng Văn hoá - Xã hội) để

giải quyết.

Hết thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến, kiến nghị, UBND xã

Thọ Xuân hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các PCT UBND xã;

- Các phòng, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm CƯDVC (T/b);

- Trưởng các thôn;

-Lưu VP, VHXH.

        CHỦ TỊCH

        Lê Ngọc Quân

		2025-09-11T08:37:28+0700

		2025-09-11T08:43:19+0700

		2025-09-11T08:43:40+0700

		2025-09-11T08:44:18+0700